FIȘĂ PENTRU ALEGEREA OPȚIONALULUI
COLEGIUL NAȚIONAL ”RADU GRECEANU” SLATINA
Profilul/Specializarea: UMAN/FILOLOGIE  
Clasa: a IX-a A     
Nr. total ore pe săptămână alocat clasei pentru CDS: 1 ORĂ
Anul școlar: 2021 – 2022



	Nr. crt.
	Denumirea opționalului
	Tipul opționalului
	Aria curriculară/
Ariile curriculare
	Durata (în ani de studiu)
	Nr. ore/
săptămână
	Numele profesorilor
propunători
	Opțiunea (elev/părinte/reprezentant legal)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	I
	II
	III

	1. 
	Teorie literară
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Educație pentru sănătate
	
	
	
	
	
	
	
	





	Numele și prenumele elevului:


Semnătura (necesară doar pentru elevul care a împlinit 14 ani):
_______________________________________________________________



	Numele și prenumele părintelui/reprezentantului legal:


Semnătura: _______________________

Data: _____________________________________________
a) asumarea de către părinte/reprezentantul legal a opțiunilor pentru CDS, în cazul elevului care nu a împlinit vârsta de 14 ani;
b) luarea la cunoștință de către părinte/reprezentantul legal a opțiunilor elevului pentru CDS, în cazul elevului care a împlinit vârsta de 14 ani



